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MIP, one of the top 100 ports of the World, is in the leading position in Turkey.

MERSİN LİMANI BÜYÜYOR,
ROTALAR YENİDEN ÇİZİLİYOR

MERSIN PORT CONTINUES TO 
EXPAND, REDRAWING ROUTES

Dünyanın en büyük 100 limanından biri olan MIP, Türkiye'de lider konumdadır. 

www.mersinport.com.trYazısı Sayfa 2’de Yazısı Sayfa 6’da Sayfa 2’de
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BAŞKAN’DAN...

3’te

R. KAYA TEPE

Nihayet

NİHAYET NİHAYET 
Çukurova Uluslararası Havalimanı, 

10 Ağustos’ta açılıyor
Ulaştırma ve Altyapı Baka-
nı Abdulkadir Uraloğlu, 10 
Ağustos’ta Cumhurbaşka-
nı Recep Tayyip Erdoğan’ın 
katılımıyla açılışının ger-
çekleştirilmesi planlanan 
Çukurova Bölgesel Havali-
manı’nda incelemelerde bu-
lundu. Bakan Uraloğlu, “Tür-
kiye olarak 4 saatlik uçuş 
süresiyle 1,4 milyar insanın 
yaşadığı 67 ülkenin merke-
zinde avantajlı ve muhteşem 
bir lokasyona sahibiz. Ak-
tif havalimanı sayımızın 
26’dan 57’ye yükselttik. 2053 
hedeflerimiz kapsamında 
mevcutta 57 olan aktif hava-

limanı sayımızı da 61’e çıka-
racağız” dedi. Ulaştırma ve 
Altyapı Bakanı Abdulkadir 
Uraloğlu, Cumhurbaşkanı 
Recep Tayyip Erdoğan’ın 
katılması planlanan törenle 
açılışı yapılacak Çukurova 
Bölgesel Havalimanı’nı zi-
yaret edip, incelemelerde 
bulundu. Burada bir açık-
lama yapan Bakan Uraloğ-
lu, “Bilindiği üzere Türkiye, 
coğrafi bakımdan üç kıtanın 
ortasındaki kilit konumuyla, 
gelişmiş pazarlarla, geliş-
mekte olan pazarlar arasın-
daki uçuş rotaları üzerinde 
yer almaktadır. Türkiye ola-

rak 4 saatlik uçuş süresiyle 
1,4 milyar insanın yaşadığı 
67 ülkenin merkezinde avan-
tajlı ve muhteşem bir lokas-
yona sahibiz. 2002 yılından 
sonra havacılığımızı özel 
sektör işletmelerine açarak 
rekabet ortamı oluşturduk. 
İstanbul Havalimanı başta 
olmak üzere yeni havali-
manları inşa ettik. Böylece 
iç hatlardaki aktif havali-
manı sayımızın 26’dan 57’ye 
yükselttik. 2053 hedeflerimiz 
kapsamında mevcutta 57 
olan aktif havalimanı sayı-
mızı da 61’e çıkaracağız.

3’te

Tasarruf tedbirleri kapsamında 
13 ildeki şubelerini kapatan Basın 
İlan Kurumu (BİK), gazeteleri ve 
gazetecileri zora sokmaya devam 
ediyor. TGF Genel Başkanı Ka-
raca; siz tasarruf edeceksiniz, biz 
ne yapacağız dedi. Konuyla ilgili 
bir basın açıklaması yapan Türki-
ye Gazeteciler Federasyonu Ge-
nel Başkanı Yılmaz Karaca BİK’e 
yüklendi. Karaca bugüne kadar 
yaptıkları uyarıları hatırlatarak, 
gelinen noktada gazetecilerin ya-
şadığı tüm sıkıntıların hiçe sayıl-
dığını ve Türk basınının BİK ta-
rafından yalnız bırakıldığını ifade 
etti.  Karaca; “Görevde olduğumuz 
süre boyunca durumun bu nokta-

ya geleceğini neredeyse her ba-
sın açıklamamızda dile getirdik. 
Gittiğiniz yol yol değil, bu hem 
sizi hem de gazetecileri zora so-
kar diye uyardık. Gelinen noktada 
kapatılan şubeler BİK’nun küçül-
meye gittiğinin göstergesidir. Siz 
tasarruf tedbirlerini uygulamak 
ve ayakta kalmak için giderleri-
nizi düşünüyorsunuz da gazeteler 
için neden rahatlatıcı tedbirler al-
mıyorsunuz? Onlar nasıl ayakta 
kalacaklar? Aynı personel sayısı 
ve aynı baskı maliyetleri ile onlar 
nereden tasarruf edecekler? Ma-
dem durum bu kadar vahim, önce 
neden kendi derdinize düştünüz? 
Devamı 3’te

TGF GENEL BAŞKANI KARACA BİK’E YÜKLENDİ:
SİZ TASARRUF EDECEKSİNİZ, BİZ NE YAPACAĞIZ !

Öğrenci kenti MersinÖğrenci kenti Mersin
Üniversite Araştırmaları 
Laboratuvarı’nın ‘2024 Öğrenci 
Dostu Üniversite Şehirleri’ araştır-
ması sonuçları açıklandı. Mersin 
Büyükşehir Belediyesi’nin, Başkan 
Vahap Seçer öncülüğünde hayata 
geçirdiği hizmetlerle ‘Öğrenci Ken-
ti’ haline getirdiği Mersin, ‘Öğrenci 
Dostu Üniversite Şehirleri’ liste-
sinde 2. sırada yer aldı. Her yıl 
yapılan araştırma sonuçlarına göre 
Eskişehir 90 puanla 1. sırada yer 
alırken, Mersin sadece 1 puan 
farkla, 89 puanla 2. sırada yer aldı. 
Büyükşehir’in 5 yılda öğrenciler 
için hayata geçirdiği hizmetlerle 
Mersin, her geçen yıl öğrencilerin 
en çok tercih ettiği şehirlerde üst sı-
ralara yükseliyor.  6’da

Oğuz TOPAÇOĞLU 

Mersin Yenişehir Belediye Başkanı Abdullah Özyi-
ğit, Mart ayında açılan Yenişehir Belediyesi Geçici 
Hayvan Bakımevi ve Rehabilitasyon Merkezi’nde, 
Yenişehir Kent Konseyi tarafından hazırlanan Hay-
van Hakları Tutum Belgesi’ni imzaladı. Başkan Özyi-
ğit, “Sokak hayvanları konusunda hepimize sorumlu-
luk düşüyor.” dedi. 3’te

Mersin Ticaret ve Sanayi Oda-
sı’nın ev sahipliğinde bir araya 
gelen Mersin sivil toplum kuru-
luşları, Mersin Ana Konteyner 
Limanıyla ilgili ortak deklaras-
yon yayımladı. Mersin’in ülkeye 
yararı olmayacak, sırf Mersin’de 
olsun diye yapılacak bir yatırımın 
peşinde olmadığının vurgulandığı 
ortak metinde, konunun yatırı-
mın nereye yapıldığından çok, en 

doğru yere yapılmasıyla alakalı 
olduğu belirtildi. Doğru ve net bir 
açıklamayla kafa karışıklığının 
giderilmesini talep eden Mersin 
dinamikleri, ‘Yatırımların adı 
doğru konmalıdır’ mesajı verdi. 
Öte yandan Akdeniz’i rakipsiz bir 
lojistik merkez yapacak olan Ana 
Konteyner Limanı’nın en doğru 
adresinin Mersin olduğu da vur-
gulandı. 

DEVLET VERDİĞİ SÖZDEN DÖNMEZ 
Mersin’in heyecanla beklediği Ana Konteyner Limanı’nın Ada-

na’ya yapılacağı yönündeki açıklamalar kentte tepki çekti.

3’ÜNCÜ ESENLİ ÜZÜM ŞENLİĞİ 3’ÜNCÜ ESENLİ ÜZÜM ŞENLİĞİ 
YÜZLERCE ÜRETİCİ İLE BİNLERCE YÜZLERCE ÜRETİCİ İLE BİNLERCE 
VATANDAŞI BULUŞTURDUVATANDAŞI BULUŞTURDU
Akdeniz Belediyesi’nin, bu yıl 3’üncüsünü gerçekleştirdi-
ği Geleneksel Esenli Üzüm Şenliği, yoğun bir katılım ve 
büyük coşku altında gerçekleşti. En iyi üzüm yarışması-
nın düzenlendiği, bağ bozumunun yapıldığı, çocuklar için 
çeşitli oyun etkinliklerin gerçekleştiği şenlikte, ünlü sa-
natçı Oğuz Aksaç sahne performansı ve söylediği türkü-
lerle, meydanı dolduran binlerce vatandaşı kâh coşturdu, 
kâh duygulandırdı. 3’te

Hormonlu 
büyüme

BASIN 
BAYRAMI… 

Değerlerimizin 
kıymetini 

bilmiyoruz

KARİKATÜRLERİ
İLE

Başkan Özyiğit, 
Hayvan Hakları Tutum 
Belgesi’ni imzaladı

http://www.dha.com.tr/haberleri/havalimani
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R. Kaya TEPE
Ali Ekber Şen, Fahriye Kutlay Şenyurt, Mehmet 
Selvi, Abdullah Biçer, Nazmi Akdağ, Selahaddin 

Özbozkurt, Oğuz Topaçoğlu, Hüseyin Kar, 
Ali Mutlu Düdükçü, Veli Coşkun
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Büyükşehir yasasıyla birlikte ilçe belediyelerin yetki 
alanları daraltıldı.
İlçe Belediyelerinin en önemli görevi yapılaşmaya 
izin vermek, yapılan binalardan emlak vergisi almak 
ve çöplerini toplamak.
Yaz aylarıyla birlikte sahil ilçelerinin artan nüfus yo-
ğunluğu nedeniyle ilçe belediyeleri hizmet vermekte 
yetersiz kalıyor.
Bu ilçelerin başında da Erdemli Belediyesi gelmekte.
Erdemli Belediyesi geçmiş yönetimi Çeşmeli ile Er-
demli arasındaki limon bahçelerini hızlı bir şekilde 
imara açtığı için narenciye bahçelerinin yerine beton 
bahçeleri hızlı bir şekilde yükselmekte.
Güzel bir Atasözümüz vardır.” İğne atsan yere düş-
mez” işte Erdemli ilçesinin sahilleri çarpık yapılaş-
mayla betona boğuldu.
O kadar hoyratça yapılaşma oldu ki elini uzatsan kom-
şu apartmanın balkonuna değeceksin.
Çok katlı binalara izin veren Belediye yetkilileri 
buralar da yaşam başlayınca hizmetlerin aksayacağını 
hiç hesaplamamışlar.
Sadece belediyeye para gelsin mantığıyla hareket et-
mişler.
Erdemli Belediyesi inşaat sektörünün önünü açmasıy-
la büyük gelirler elde etti.
Ancak vatandaşların refah seviyesini yükseltecek işler 
yaptı mı ? 
Ben yaz aylarında yaklaşık yirmi yıldan fazla o bölge-
de yaşayan biri olarak hizmet göremiyorum.
Yaklaşık 25 yıldır aynı siyasi parti tarafından yöne-
tilen Erdemli Belediyesi gelir getiren konularda gös-
terdiği hassasiyeti maalesef hizmet vermede göstere-
miyor.
Artan nüfus yoğunluğu karşısında çöp toplama konu-
sunda bile yetersiz kalıyor.
Geçtiğimiz Kurban Bayramında sitelerin olduğu böl-
gelerde çöp dağları oluştu.
Neden çöpler alınmadığı sorulduğunda personel ve 
araç yetersizliğinden bahsediyorlar.
Erdemli denince akla limon gelir.
Erdemli’ye  girişinizde  “Limon diyarına hoş geldiniz” 
yazısıyla karşılaşırsınız.
Hem de devası bir limon anıtıyla.
Çarpık yapılaşma buralarda yaşayan vatandaşları 
mağdur ederken büyük bir serveti de yok ediyor.
Erdemli Belediye sahillerinin hormonlu büyümesinde 
yani limon bahçelerinin beton bahçelerine dönmesin-
de Belediye yetkililerinin hatası olduğu gibi, hüküme-
tin de sorumluluğu bulunmakta.
Tarımda ki girdilerin olağanüstü artması limon üreti-
cisinin alternatif yollara sapmasına neden oluyor.
Bunun da en kolay yolu limon bahçelerini kat karşılığı 
bina yapılması için müteahhide vermek.
İnşaat için kesilen limon bahçeleri beton bahçelerine 
dönüştürülerek  kısa sürede köylüye büyük bir servet 
kazandırıyor.
Ama geleceğini yok ediyor.
Bu politikalar sürdüğü sürece narenciye diyarı olan 
kentlerde vatandaş  limonu, portakalı dalında değil 
market reyonlarında görecek.
Üretim maliyetlerinin yükselmesi ile limon üreticisi 
emeğinin karşılığını alamazken, maalesef tüketici 
de pahalı bir şekilde tüketmek zorunda kalıyor. Ülke 
ekonomisine dış satımda büyük katkı sağlayan limon 
bahçelerinin yok olması, diğer tarım ürünlerde olduğu 
gibi bunda da dışa bağımlı duruma düşeceğimizin sin-
yallerini veriyor.
Son günlerde limon fiyatlarının yüksekliği gündeme 
gelmekte.
Hükümetin yanlış tarım politikaları bu şekilde devam 
ettiği sürece bugünlerimizi arayacağız.

Hormonlu 
büyüme

Mersin Büyükşehir Belediyesi 
tarafından Silifkeli üreticilere 
verilen, üreticilerin de binbir 
emekle diktikleri lavanta fidele-
rinin çiçek açmasının ardından 
hasat şenliği gerçekleştirildi.
Silifke’nin en renkli hasadı 
olan ‘6. Mersin Lavanta Hasat 
Şenliği’ne Mersin Büyükşehir 
Belediye Başkanı Vahap Seçer 
ve eşi Meral Seçer de katıldı.
Silifke’nin ilk lavanta bahçesi 
olma özelliği taşıyan Çaltıbozkır 
Mahallesi’nde gerçekleşen şenli-
ğe; Mersin Büyükşehir Belediye 
Başkanı Vahap Seçer ve eşi Me-
ral Seçer, Silifke Kaymakamı 
Abdullah Aslaner, Silifke Be-
lediye Başkanı Mustafa Turgut, 
Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) 
Mersin Milletvekili Hasan Ufuk 
Çakır, CHP Silifke İlçe Başkanı 
Zarif Korkmaz, Silifkeli üretici-
ler ve yurttaşlar katıldı. Lavanta 
kokularının sardığı mis kokulu 
şenlikte, Büyükşehir Kadın ve 
Aile Hizmetleri Dairesi Baş-

kanlığı’nın çocuk oyun alanları, 
Gençlik ve Spor Hizmetleri Dai-
resi Başkanlığı’nın spor alanı da 
bulunurken, İklim Değişikliği ve 
Sıfır Atık Dairesi Başkanlığı’na 
bağlı Mercan 100. Yıl İklim ve 
Çevre Bilim Merkezi de ‘Güneş 
Gözlem Etkinliği’ ile çocukların 
eğlenceli vakit geçirmesini 
sağladı. Şenlikte ayrıca 
kooperatiflerin ve üreticilerin 
el emeği ürünlerinin satışı da 
yapıldı. Silifke Belediyesi Halk 
Oyunları Ekibi’nin gösterileriyle 
başlayan şenlik, açılış 
konuşmalarıyla devam etti.

Başkan Seçer: “Bizim 
kafamızda rant değil, halka 

hizmet var”
Başkan Seçer, Lavanta Şenli-
ği’nde yaptığı konuşmasında 
Çaltıbozkır’ın bereketli top-
raklara ve sıcak insanlara sa-
hip bir bölge olduğunu söyledi. 
Çaltıbozkır’a sık sık geldiklerini 
ifade eden Seçer, programa 

gelmeden önce Büyükşehir 
Belediyesi’nin inşasını 
sürdürdüğü Sosyal Yaşam 
Merkezi’ni incelediklerini 
sözlerine ekledi. Merkezin 
yerinin yeni yapılaşmaların 
olduğu güzel bir yerde olduğunu 
belirterek, bunun örnek 
olması gerektiğini ifade eden 
Seçer, “Bizim kafamızda halka 
hizmet var. Bizde ranttan öte 
halk var, halkçılık var. Nasıl ki 

Mersin’in en güzel sahillerini 
ranta değil halka açıyoruz, il-
çemizdeki en güzel rant alan-
larını da halka açıyoruz. Bizim 
aklımız parada ve rantta değil, 
bizim aklımız halkta, çocukları-
mızda, geleceğimizde, ülkemiz-
de ve milletimizde” dedi.
 Konuşmaların ardından ‘La-
vanta Demet Yarışması’nda de-
receye girenlere Başkan Seçer 
tarafından ödülleri verildi. Ar-

dından Başkan Seçer ve Meral 
Seçer şenlik alanında kurulan 
üretici stantlarını gezdi. Meral 
Seçer ile birlikte lavanta bah-
çesinde hasat da yapan Başkan 
Seçer, ‘Köyümüz Atölye’ için 
pilot mahalle olarak seçilen 
Çaltıbozkır’da kurulan alanı 
da inceledi. Şenlik Kültür ve 
Sosyal İşler Dairesi Başkanlığı 
Kent Orkestrası konseriyle sona 
erdi.

6. LAVANTA HASAT ŞENLİĞİ 6. LAVANTA HASAT ŞENLİĞİ 
COŞKUSU YAŞANDICOŞKUSU YAŞANDI

Mersin’de gözler gözlükule kazılarında
Tarsus’un kazıların kesintisiz 12 ay sürmesini istediği Gözlükule Höyü-
ğü’ne çıkarma yapan Vali Ali Hamza Pehlivan, çalışmalar hakkına bilgi aldı.
Anadolu’nun en önemli höyük-
lerinden biri Tarsus Gözlükule 
Höyüğü’nde kentin 10 bin yıllık 
tarihine ışık tutan, 2000 yılın-
da başlayan bilimsel kazıların 
12 ay kesintisiz devam ettiril-
mesi talebine Mersin Valisi Ali 
Hamza Pehlivan sessiz kalma-
dı. Boğaziçi Üniversitesi Öğre-
tim Üyesi Prof. Dr. Aslı Özyar 
başkanlığında 24 yıldır devam 
eden kazı çalışmalarını yerinde 
incelemek için bölgeye giden 
Pehlivan, yürütülen çalışma 
ve faaliyetler hakkında bilgiler 
aldı. Ziyarete Vali Pehlivan’a, 
Tarsus Kaymakamı Mehmet 
Ali Akyüz, İl Kültür ve Tu-
rizm Müdürü Hakan Doğanay, 
Tarsus Müze Müdürü Doğukan 

Alper eşlik etti. Vali Pehlivan, 
Tarsus Gözlükule Kazısı Araş-
tırma Merkezinde arkeolojik 
eser depoları, kazı evi, labora-
tuvar, kütüphane, sergi ve kon-
ferans salonlarını gezdi, Tarsus 
Gözlükule Kazı Başkanı ve 
Boğaziçi Üniversitesi Öğretim 
Üyesi Prof. Dr. Aslı Özyar’dan 
yürütlen çalışma ve faaliyetler 
hakkında bilgiler aldı. Vali Peh-
livan, ziyareti vesilesiyle yaptığı 
açıklamada, Tarsus’un merke-
zindeki Gözlükule’de yapılan 
arkeolojik kazılar tarihinin M.Ö. 
7 bin yılına kadar indiğini gös-
termektedir. Kültür ve Turizm 
Bakanlığı tarafından 1995 yı-
lında bu alanda kazı çalışmaları 
başlatılmış ve aynı alan içerisin-

de bulunan Çırçır fabrikasının 
bir kısmı 2001 yılında Boğaziçi 
Üniversitesi’ne tahsis edilerek 
Gözlükule Kazısı Araştırma 
Merkezi olarak hizmet vermeye 
başlamıştır. Çırçır fabrikasın-
da yürütülen restorasyon ça-
lışmalarının ardından yaşayan 
bir merkez haline getirilmiştir. 
Çırçır fabrikası bu çalışmaların 
ardından 2019 yılında, Avru-
pa’nın alanında en prestijli ödü-
lü olarak kabul edilen, Avrupa 
Kültürel Miras ödülü/ Europa 
Nostra ödülünü kazanmıştır. Bu 
çalışmalarda emeği geçen Başta 
Kültür ve Turizm Bakanlığımız 
olmak üzere bütün kişi ve ku-
rumlara teşekkürlerimizi sunu-
yoruz” dedi.

ANTİKA PAZARINA 
TUTKUNLARINDAN BÜYÜK İLGİ VAR
Mersin’de her cumartesi kurulan ’antika pazarı’, antika tutkun-
larını tarihe yolculuğa çıkarırken, gençlere de geçmiş hakkın-
da ışık tutuyor. Gaz lambalarından plaklara, fotoğraf makine-
lerinden radyo teyplere kadar birçok eşyanın yer aldığı pazarı 
gezen gençler, bazı ürünler hakkında satıcılardan bilgi alıyor.

Mersin Büyükşehir 
Belediyesi Kadın ve 
Aile Hizmetleri Dai-

resi bünyesinde Yenişehir ilçesi 
İstemihan Talay Caddesi’ndeki 
Topraktan Tezgaha Pazar Ye-
ri’nde kurulan ‘antika pazarı’ 
cumartesi günleri ziyaretçileri-
ni ağırlıyor. Antika pazarında 
gaz lambasından taş plaklara, 
gramofondan radyolara, bakır 
eşyalardan tespihlere, dikiş ma-
kinelerinden daktilolara, biblo-
lardan antika saatlere, fotoğraf 
makinelerinden video kame-
ralara kadar çok sayıda antika 

parça vatandaşların beğenisi-
ne sunuluyor. Mersin merkez 
ve ilçelerden gelen antikacılar 
ürünlerini pazarda satışa sunar-
ken, antika eşyaları görmek ve 
satın almak için gelen vatandaş-
lar da geçmişe götüren şarkılar 
eşliğinde pazarı geziyor. Pazara 
gelen gençler ise geçmişte kul-
lanılan bazı ürünler hakkında 
satıcılardan bilgi alıyor. Tele-
sekreter, filmli fotoğraf maki-
nesi, kasetli kamera veya radyo 
teyp gibi cihazların çalışma 
prensibi hakkında satıcılardan 
bilgi alan gençler, böylelikle 
eski teknolojiyi tanıma fırsatı 
buluyor.

 “BİR NEVİ DE KÜLTÜR 
HİZMETİ, BİLGİ HİZMETİ 
VERİYORUZ”
Pazarda antika eşya satan Ha-
san Demirelli, yaklaşık 25 yıl-
dır antika ürünler, fotoğraf ma-
kineleri ve video kameralarla 
uğraştığını söyledi. Asıl işinin 
inşaatçılık olduğunu belirten 
Demirelli, hobi olarak uğraştığı 
antika eşyaların hem ticaretini 
yaptığını hem de pazara gelen 
gençlere yakın zamanda kulla-
nılan ancak antika sayılabilecek 
ürünler ve çalışma prensipleri 
hakkında bilgi verdiğini söyle-

di. Çoğu gencin, eski tarihi eş-
yaları, eski teknolojiyi, analog 
fotoğraf makineleri ve video 
kameraları gibi dijital olmayan 
çoğu eski ürünü pek bilmediği-
ni dile getiren Demirelli, “Eski 
ürün derken bundan 30-40 yıl 
önce kullandığımız eşyalar, ge-
rek etnografik olsun, gerek tek-
nolojik olsun; bunlar hakkında 
gençlere bilgi veriyoruz. Aynı 
zamanda ticaretini de yapıyo-
ruz. Mesela radyo alıcısı. Bu-
gün teknolojisi bitmiş olsa bile 
haberleşme kanalı olarak kul-
lanılıyor. Orta dalgası var, FM 
dalgası var. Bunun gibi bilgileri 
gençlere aktarıyoruz” dedi.

Mersin’in Mut ilçesinde bulu-
nan milyonlarca yıl önce oluşan 
doğa harikası Yerköprü Şelalesi 
Tabiat Anıtı 42-43 sıcaklığın ol-
duğu bölgede yerli ve yabancı 
birçok misafiri ağırlıyor. Doğa 
Koruma ve Milli Parklar Genel 

Müdürlüğü tarafından ‘tabiat 
anıtı’ olarak tescillenen Mer-
sin’in Mut ilçesine 35 kilometre 
mesafedeki Yerköprü Şelalesi 
her yıl olduğu gibi bu sene de 
ilgi çekiyor. Turkuaz gölüyle, 
kuraklıktan etkilenmeyen yak-

laşık 30 metre yükseklikten 
akan şelalesi ve tabiat parkıyla 
her dönem güzelliği ile dikkat 
çeken şelale, sıcaklıkların 42-43 
derecelere ulaştığı bugünlerde 
daha fazla ziyaret ediliyor. Yak-
laşık 2 kilometrelik yürüyüş yo-
lunu kullanan yerli ve yabancı 
birçok ziyaretçi seyir terasından 
muhteşem bir şekilde akmaya 
devam eden şelaleyi uzun süre 
izleyerek serinlemeye çalışı-
yor. Yasak olmasına rağmen 
sıcağında etkisi ile bazı kişiler 
serinlemek için şelaleye girer-
ken bazıları da turkuaz suda 
yüzüyor. Şelaleye gelenlerden 
İhsan Aydar, “Serinlemek için 
geldik. Biraz yürüyüş yaptık 
ama değdi. Şelalenin güzelliği 
muhteşem. Yasak bölgeye de 
girdik ama yapacak bir şey yok. 
Bir kez denedik” dedi.Şelalenin 
anlatılanlardan daha güzel ol-
duğunu belirten vatandaşlardan 
Aykut Şahin de, bu manzaranın 
güzelliğine paha biçilemeye-
ceğini ifade etti. Şelalenin çok 
güzel olduğunu, merak edenin 
gelmesini tavsiye eden Kevser 
Şahin ise, yolun meşakkatli ol-
duğunu söyledi.

DOĞA HARİKASI YERKÖPRÜ ŞELALESİ, 
ZİYARETÇİLERİNİ AĞIRLIYOR
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Bu sayımızın manşeti.

Türk dil kurumuna göre nihayet kavramı, 
bir şeyin sonuna yaklaştığını, sona varıl-
dığını ifade etmek için kullanılmaktadır.

Mersin’de yaşayanlar olarak Mersin adı-
na nihayete erdirmemiz gereken o kadar 
çok konu var ki. Mersin’in haklarını ve çı-
karlarını korumak bunun adına mücadele 

vermek hepimizin görevi olmalı. 

Bunları elinde yetki olmayan vatandaşla-
rın yapabilmesi çok zor ama bu sorunları 
çözmesi gereken bunun için halk tarafın-
dan seçilmiş veya görevlendirilmiş kişile-
rin ana görevi bu olmalı.

Cemiyet Gazetemizin manşetindeki “ni-
hayet”in sebebi 2011 yılında düğmeye ba-
sılan Çukurova Bölgesel Havalimanı. 

O tarihte bu proje Mersin’de büyük bir se-
vinçle karşılandı.  Türkiye’nin en büyük 
ikinci havalimanı olacak denmişti. Aynı 
sene içinde başlanan başka havalimanı 
projesi 4 yılda tamamlandı ve 9 senedir 
hizmet veriyor. Üstelik denize dolgu yo-
luyla yapılan bir havalimanıydı ama ne 
yazık ki Çukurova Bölgesel Havalimanı 

tam 13 senedir bir türlü tamamlanama-
mıştı.

Her seçim öncesinde iktidar tarafından 
Çukurova Bölgesel Havalimanı’nın biti-
rileceği sözü veriliyordu. 2011’de Kürşat 
Tüzmen, ‘2013 Akdeniz Oyunlarına ye-
tiştireceğiz’ dedi. Akdeniz Oyunlarına 
tüm tesisler yetişti ama Çukurova Bölge-
sel Havalimanı yetişmedi. 

2011 yılında başlayan serüven pek çok 
bakan, milletvekili, vali, bürokrat ve mü-
teahhit firma eskitti. Buna en canlı şahit 
kent gazetecileridir.

Proje başlangıcından bu yana geçen 13 
senelik gecikme Mersinlileri oldukça yor-
muş ve mutsuz etmiş olsa da “geç olsun 
güç olmasın” diye bir atasözümüz gereği 

projede sona gelinmiş olmasından son de-
rece mutlu ve heyecanlıyız.

10 Ağustos 2024 Cumartesi günü Cum-
hurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın ka-
tılacağı törenle Çukurova Bölgesel Hava-
limanı “nihayet” açılacak.

Ağaç formunda tasarlanan hava kontrol 
kulesi, narenciyeden esinlenerek yapılan 
turuncu rengi ve Çukurova’nın simgesi 
pamuk motifleri ile yapılan Çukurova 
Uluslararası Havalimanı bölgesel olması 
niteliğiyle havacılık alanındaki en önem-
li altyapı yatırımlarından birine de sahip 
olacak. Çukurova Uluslararası Havalima-
nı aynı anda 3 büyük şehre de hizmet ede-
bilecek  kapasitede yapıldı. 

Çukurova Bölgesel Havalimanı Mersin’e 

ve Türkiye’ye turizmin yanı sıra lojistik 
alanlarda da büyük katkı sunacaktır do-
layısıyla Türkiye’nin ihracat kapasitesini 
arttırma açısından da çok önemli bir ko-
numda olacaktır. 

Tarih, kültür ve medeniyetin en eski mer-
kezlerinden birisi olan Çukurova aynı za-
manda dünyanın en bereketli topraklarına 
sahip bir bölgesidir. Bölgemizin dünyaya 
açılması ve tanınması için çok önemli 
olan Çukurova Bölgesel Havalimanı hem 
Mersinliler hem de Adanalılar için çok 
önemli. Kısır çekişmeleri bir yana bırakıp 
ortak hareket ederek bölgesel kalkınmaya 
inanmalı ve buna büyük önem vermeli-
yiz.

Nihayet

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı 
Abdulkadir Uraloğlu, 10 Ağus-
tos’ta Cumhurbaşkanı Recep 
Tayyip Erdoğan’ın katılımıyla 
açılışının gerçekleştirilmesi plan-
lanan Çukurova Bölgesel Ha-
valimanı’nda incelemelerde bu-
lundu. Bakan Uraloğlu, “Türkiye 
olarak 4 saatlik uçuş süresiyle 
1,4 milyar insanın yaşadığı 67 
ülkenin merkezinde avantajlı ve 
muhteşem bir lokasyona sahi-
biz. Aktif havalimanı sayımızın 
26’dan 57’ye yükselttik. 2053 he-
deflerimiz kapsamında mevcutta 
57 olan aktif havalimanı sayımızı 
da 61’e çıkaracağız” dedi.
Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Ab-
dulkadir Uraloğlu, Cumhurbaş-
kanı Recep Tayyip Erdoğan’ın 
katılması planlanan törenle açılışı 
yapılacak Çukurova Bölgesel Ha-
valimanı’nı ziyaret edip, ince-
lemelerde bulundu. Burada bir 
açıklama yapan Bakan Uraloğlu, 
“Bilindiği üzere Türkiye, coğrafi 
bakımdan üç kıtanın ortasındaki 
kilit konumuyla, gelişmiş pazar-
larla, gelişmekte olan pazarlar 
arasındaki uçuş rotaları üzerinde 
yer almaktadır. Türkiye olarak 4 
saatlik uçuş süresiyle 1,4 milyar 
insanın yaşadığı 67 ülkenin mer-
kezinde avantajlı ve muhteşem bir 
lokasyona sahibiz. 2002 yılından 
sonra havacılığımızı özel sek-
tör işletmelerine açarak rekabet 
ortamı oluşturduk. İstanbul Ha-
valimanı başta olmak üzere yeni 
havalimanları inşa ettik. Böylece 
iç hatlardaki aktif havalimanı sa-
yımızın 26’dan 57’ye yükselttik. 
2053 hedeflerimiz kapsamında 
mevcutta 57 olan aktif havalima-
nı sayımızı da 61’e çıkaracağız. 

Hava ulaştırma anlaşmamız bu-
lunan ülke sayısı ise 81’den 174’e 
çıkmış, 2002 yılında 50 ülkede 
60 noktaya uçuş gerçekleştiri-
liyorken, bugün 131 ülkede 346 
noktaya ulaştık. 2023 yılında 
57 havalimanımızda 214 milyon 
insan yolculuk yaptı. Bu yıl bu 
sayının üzerinde değerlere ula-
şacağımızı öngörüyoruz. Bakın, 
Avrupa Hava Seyrüsefer Emniye-
ti Teşkilatı (Eurocontrol) Avrupa 
Havacılık Genel Bakış Raporu’nu 
açıkladı. 15-21 Temmuz tarihleri 
arasında ülkemiz günlük ortala-
ma 3 bin 959 uçuş ile Avrupa’da 
en yoğun trafik hacmine sahip 
ülkeler arasında İtalya’nın ardın-
dan 6. sırada yer aldı. İstanbul 
Havalimanımız ise günlük orta-
lama 1485 uçuşla Avrupa’nın en 
yoğun havalimanı olarak yıllardır 
sahip olduğu birinciliği sürdürdü. 
Antalya Havalimanı ise günlük 
ortalama 1036 uçuşlu aynı listede 
8’nci sırada yer aldı. İki gün önce 
de Antalya Havalimanı’mızda 
iç ve dış hatlarda toplam 217 bin 
141 yolcu ve 1186 uçağa hizmet 
vererek, 2024 yılının rekorunu 
kırdık. Dünyanın en iyi 25 kü-
resel havalimanı uçak kalkışları 
değerlendirmesinde ise İstanbul 
Havalimanımız dünya genelinde 
7’nci sırada yer aldı” ifadelerini 
kullandı.
‘MERSİN VE ADANA’YA 

HİZMET EDECEK’
Çukurova Uluslararası Havali-
manı’nın da bölgesel olması ni-
teliğiyle havacılık alanındaki en 
önemli altyapı yatırımlarından 
biri olduğunu söyleyen Uraloğlu, 
“Zaten bölgesel havalimanlarının 
ülke hizmet ihracatına ve inşa 

edildikleri bölgenin hizmet sektö-
rüne ciddi oranda katkı sağladığı 
bilinen bir gerçektir. Aynı anda 2 
ya da 3 şehre hizmet edecek şe-
kilde hayata geçirilmiş olmaları 
da ülke kaynaklarının verimli 
kullanılması açısından çok fay-
dalıdır. Bugüne kadar ülkemizde 
Ordu-Giresun ve Rize-Artvin Ha-
valimanları bu yaklaşımın güzel 
örnekleridir. Yine bölgesel bir ha-
valimanı olan Bayburt-Gümüşha-
ne Havalimanı ve Yozgat Havali-
manı projelerimizin çalışmalarına 
da hızla devam ediyoruz. Kayse-
ri’ye yeni terminal kazandırdık. 
Malatya’ya da yeni bir terminal 
binası yapıyoruz. Trabzon yeni 
havalimanı ile ilgili çalışmaları-
mız da devam ediyor. Mersin ve 
Adana’ya hizmet edecek Çukuro-
va Uluslararası Havalimanı da bu 
yüksek vizyonun en güzel ürün-
lerinden biri olmuştur. Bildiğiniz 
üzere Çukurova, tarih, kültür ve 
medeniyetin en eski merkezlerin-
den birisi. Aynı zamanda dünya-
nın en bereketli topraklarına sa-
hip. Böylesine muhteşem imkana 
ve bereketli topraklara sahip olan 
bu bölgenin daha da dünyaya açıl-
ması, değerine değer katması için 
ulaşım ve iletişim yollarının ge-
liştirilmesi gerekiyor. Bu noktada 
hem Adanalıların hem de Mer-
sinlilerin bir an evvel açılmasını 
beklediği Çukurova Uluslararası 
Havalimanı’nın açılışı için bölge 
insanımızı daha fazla bekletme-
mek adına altyapı inşaatını öz 
kaynaklarımızla hızlıca bitirdik. 
CAT-II (KET 2) standardında 3 
bin 500 metre uzunluğunda ve 
60 metre gövde genişliği ile ana 
pistimizi inşa ettik. Pistimiz bu 

durumuyla en geniş gövdeli yolcu 
uçaklarının dahi iniş ve kalkışına 
imkân sağlayacaktır. Yine altya-
pı projesi kapsamında; 3 bin 500 
metre uzunluğunda ve 45 metre 
gövde genişliği ile acil durumlar 
için de uygun olan yardımcı pisti 
(Emergency Pist), 2 adet Yüksek 
Sürat Taksiyolu, Terminal Apro-
nu, Kargo Apronu, Özel Uçaklar 
Bölgesi Apronu, 2 adet Yer Hiz-
metleri Araç Park Yeri, Nöbetçi 
Kulübeleri ve Çevre Güvenlik 
Yolu gibi imalatları da tamamla-
dık. 3 etap olacak şekilde planla-
nan üstyapı tesislerimizin yapım 
çalışmalarını da artık bitirdik. 
Açılışına kalan son 12 günde de 
son dokunuşları gerçekleştirece-
ğiz. 1. Etap ve 2. Etapların toplam 
kapalı alanı 179 bin 180 metreka-
re, 3 etabın ise 35 bin metrekare 
olmak üzere toplam kapalı alan 
214 bin 180 metrekaredir. Tüm 
etapların toplam sabit yatırım 
bedeli yaklaşık 244 milyon 515 
bin Avro’dur. 244,5 milyon Avro 
yatırımla hayata geçen havalima-
nımızdan 25 yıl içerisinde de 297 
milyon 100 bin Avro kira bedeli 
elde edeceğiz. Artık yoğunluklu 
olarak temizlik ve peyzaj çalış-
maları devam ediyor. Havalima-
nımızın kara yolu bağlantısını 
sağlayan yol çalışmalarını da bi-
tirdik. Yolumuzu 15,9 km uzun-
luğunda, bitümlü sıcak karışım 
kaplamalı bölünmüş yol standar-
dında tamamladık. Bu projemiz 
kapsamında toplam 258 metre 
uzunluğunda 6 adet tek köprü, 
90 metre uzunluğunda 2 adet çift 
köprü ve 127 metre uzunluğunda 
farklı seviyeli kavşak inşa ettik” 
diye konuştu.

NİHAYET NİHAYET 

Çukurova Uluslararası Havalimanı, 10 Ağustos’ta açılıyor

Başkan Özyiğit, Hayvan Hakları 
Tutum Belgesi’ni imzaladı

Akdeniz Belediyesi’nin, bu yıl 
3’üncüsünü gerçekleştirdiği Ge-
leneksel Esenli Üzüm Şenliği, 
yoğun bir katılım ve büyük coşku 
altında gerçekleşti. En iyi üzüm 
yarışmasının düzenlendiği, bağ 
bozumunun yapıldığı, çocuklar 
için çeşitli oyun etkinliklerin ger-
çekleştiği şenlikte, ünlü sanatçı 
Oğuz Aksaç sahne performansı 

ve söylediği türkülerle, meydanı 
dolduran binlerce vatandaşı kâh 
coşturdu, kâh duygulandırdı.
Kültür ve Sosyal İşler Müdürlü-
ğü organizesinde Esenli Mahalle 
Meydanında düzenlenen şenliğe, 
Akdeniz Belediyesi Eş Başkanları 
Hoşyar Sarıyıldız ve Nuriye Ars-
lan, Mersin Büyükşehir Belediye 
Başkanı Vahap Seçer, Toroslar 

Belediye Başkanı Abdurrahman 
Yıldız, CHP Mersin Milletvekil-
leri Gülcan Kış ve Hasan Ufuk 
Çakır, DEM Parti İl Eş Başkanla-
rı Bedriye Kuş ve Reşat Aşan ile 
Akdeniz İlçe Eş Başkanları, bü-
rokratlar, muhtarlar, sivil toplum 
kuruluşu temsilcileri, şehir dışın-
dan gelen konuklar ile 7’den 70’e 
yüzlerce Esenli sakini katıldı.

Ödüllü en güzel üzüm yarışması, 
çocuk aktivite ve oyun alanları, 
Diyarbakır ve Silifke halk oyunla-
rı gruplarının gösterisi ile renkle-
nen şenlik, Dilek Çağlar ve akşam 
saatlerindeki Oğuz Aksaç konseri 
ile adeta coştu. Coşkunun hiç ek-
silmediği, çocukların gönüllerince 
eğlendiği şenlikte, Akdeniz Bele-
diyesi Eş Başkanları Hoşyar Sarı-
yıldız ve Nuriye Arslan üreticiler 
ve Esenli sakinleri tarafından se-
vinçle karşılandı. Şenlik alanında 
kurulan stantları ziyaret eden Eş 
Başkanlar, farklı ilçelerden gelen 
vatandaşlarla da bir araya gelerek 
konuklarla birlikte bağbozumuna 
katıldı. Oğuz Aksaç ile birlikte 
sahne alan Akdeniz Belediyesi Eş 
Başkanı Nuriye Arslan, güzel ve 
berrak sesiyle söylediği ‘Oy Öm-
rüm’ türküsü ile dinleyenleri hem 
şaşırttı hem de duygulandırdı.

3’ÜNCÜ ESENLİ ÜZÜM ŞENLİĞİ YÜZLERCE ÜRETİCİ İLE BİNLERCE VATANDAŞI BULUŞTURDU

TGF GENEL BAŞKANI KARACA 
BİK’E YÜKLENDİ: SİZ TASARRUF 

EDECEKSİNİZ, BİZ NE YAPACAĞIZ!
Önce neden basını rahatlatacak ted-
birler almıyorsunuz? Ayakta kalmak 
için biz de tasarruf edelim desek bir 
işçi çıkarsak resmi ilanları kesecek-
siniz. Tasarruf edelim desek bir gün 
baskı yapmasak kırk dereden su geti-
receksiniz. Tasarruf tedbirleri gereği 
resmi ilanlar yok denecek kadar azal-
mışken biz nasıl ve nereden tasarruf 
ederek gazetelerimizi yaşatacağız? 
Kendi derdinize düşeceğinize varo-
luş sebebiniz gazeteler için bugüne 
kadar niye tedbirler almadınız? On-
ları rahatlatacak önerileri niye hayata 
geçirmediniz? Çektikleri sıkıntılar 
azmış gibi, gazeteciler şimdi bir de 
şehir şehir derdini anlatacak şube mi 
arayacak?  Türk basınının BİK tara-
fından yalnız bırakıldığını söyleyen 
TGF Genel Başkanı Yılmaz Karaca 
Basın İlan Kurumu yönetimini suç-
ladı.  Karaca; “Madem bu dönemde 
ayakta kalmak için tasarruf etmek 
gerekiyor bir an önce gazeteler için de 
harekete geçin. Ülkemizde hiçbir iş-
letmeye dayatılmayan uygulamalarla 
boğuşan gazetelerimizi artık görün. 
Kağıt ve kalıptaki KDV oranlarının 
düzenlenmesi için girişimlerde bu-
lunun, Elektrik, iletişim ve ulaşımda, 
vergilerde acil düzenlemelere gidin. 
Bu kadar zor hayat şartlarında bizler 
bir çalışanımızı bile işten çıkartmak 
istemiyoruz. Onlar bizim bu zorlu 
yolda yol arkadaşlarımız. Bu zor sü-
reci atlatabilmemiz için acilen çeşitli 
düzenlemeler üzerinde çalışmalısı-
nız. Biz Türkiye Gazeteciler Fede-
rasyonu olarak her zaman deklare 

ettiğimiz gibi bu çalışmaları birlikte 
yürütmeye hazırız.  Basın meslek 
kuruluşlarını dikkate alarak onların 
feryadına kulak vererek hareket et-
melisiniz. Yoksa bu gemide hepimiz 
batacağız. Siz kendinizi kurtarmış 
olmayacaksınız. Gazetelerin olmadı-
ğı yerde Basın İlan Kurumu diye bir 
kurum zaten yaşayamaz. O yüzden 
gelin artık bu yanlıştan bir an önce 
dönün. Kendiniz tasarruf ederken, 
gazetelerin de tasarruf edebilecekle-
ri düzenlemeleri bir an önce hayata 
geçirin. Bizler sizden SGK ve vergi 
muafiyeti, çalışanların maaşlarında 
devlet desteği, kağıt, kalıp ve matbaa 
malzemelerinde KDV oranlarının 
acilen düşürülmesi gibi, gerçekten 
nefes aldıracak müjdeler bekliyoruz. 
Gelin birlikte tasarruf edelim. Tek ta-
raflı tasarruf olmaz. Biz yaşayalım ki 
sizi de yaşatalım “dedi.

KARARNAME GEREĞİ;
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Er-
doğan’ın imzasıyla Resmi Gazete de 
yayınlanan tasarruf tedbirleri kap-
samında Basın İlan Kurumu (BİK) 
Genel Müdürlüğü’ne bağlı 13 şube 
müdürlüğü kapatıldı. BİK Mersin ve 
Kayseri Şubesi, Adana’ya bağlandı. 
Kayseri, Mersin, Bolu, Zonguldak, 
Denizli, Balıkesir, Eskişehir, Konya, 
Bilecik, Şanlıurfa, Sakarya, Kocaeli, 
Düzce, Aydın, Muğla, Manisa, Uşak, 
Nevşehir, Sivas, Ordu, Çorum, Yoz-
gat, Çanakkale ve Giresun da farklı 
şubelere bağlanarak alınan bu karar-
dan olumsuz etkilenen iller arasında 
yerini aldı.

Mersin Yenişehir Belediye Başkanı 
Abdullah Özyiğit, Mart ayında açılan 
Yenişehir Belediyesi Geçici Hayvan 
Bakımevi ve Rehabilitasyon Merke-
zi’nde, Yenişehir Kent Konseyi ta-
rafından hazırlanan Hayvan Hakları 
Tutum Belgesi’ni imzaladı. Başkan 
Özyiğit, “Sokak hayvanları konu-
sunda hepimize sorumluluk düşüyor. 
Sokak hayvanlarının rehabilite edil-
mesi, kısırlaştırılması, eğitilmesi ve 
sahiplendirilmesi konusunda birlikte 
çalışmamız gerekiyor.” dedi.
Hayvanların yaşatılması ve korun-
ması amacıyla Yenişehir Kent Kon-
seyi tarafından hazırlanan Hayvan 
Hakları Tutum Belgesi’ni imzalayan 
Yenişehir Belediye Başkanı Abdullah 
Özyiğit, Yenişehir Kent Konseyi Baş-
kanı Belgin Gürağaç, mahalle muh-
tarları, Yenişehir Belediye Meclis 
Üyeleri ve hayvanseverlerle birlikte 
hayvan bakımevini gezdi. Bakıme-
vinde devam eden çalışmalar hakkın-
da katılımcılara bilgi veren Başkan 
Özyiğit, “Bakımevimizi Mart ayın-
da hizmete açtık, kentimizde ihtiyaç 

vardı. Mersin Üniversitesi 15 bin dö-
nümlük bu alanı bize tahsis etti. Şu 
anda 65 köpek ve 46 kediye ev sahip-
liği yapıyoruz. Mart ayından bu yana 
380 kedi ve 20 köpeği kısırlaştırdık. 
Burada birlikte yaşadığımız canlıları 
doğru ortamda yaşamlarını sağlıyor 
ve sahiplendiriyoruz.   Bu çalışmaları 
yapmamızda bize destek olan, bizleri 
teşvik eden gönüllülerimize teşekkür 
ediyorum.” ifadelerini kullandı.

Başkan Özyiğit, “Sahiplenilen 
kedi ve köpeklerin bir yıllık 

mamaları Yenişehir Belediyesi 
tarafından karşılanacak.”

Yenişehir Belediyesinin hayvan bakı-
mevinden sahiplenilen kedi ve köpek-
lerin bir yıllık mamalarını Yenişehir 
Belediyesi olarak karşılayacaklarını 
söyleyen Başkan Abdullah Özyi-
ğit, “Sorumluluğu ortaklaştırmak 
adına teklifte bulunacağız. Sahip-
lenilen kedi ve köpeklerin bir yıllık 
mamaları Yenişehir Belediyesi tara-
fından karşılanacak. 

http://www.dha.com.tr/haberleri/havalimani
http://www.dha.com.tr/haberleri/havalimani
http://www.dha.com.tr/haberleri/bakan-uraloglu
http://www.dha.com.tr/haberleri/aktif
http://www.dha.com.tr/haberleri/57
https://www.dha.com.tr/haberleri/havalimani
https://www.dha.com.tr/haberleri/havalimani
https://www.dha.com.tr/haberleri/bakan-uraloglu
https://www.dha.com.tr/haberleri/aktif
https://www.dha.com.tr/haberleri/57
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Mersin Gazeteciler Cemiyeti 
Başkanı Rüstem Kaya Tepe, 
bir mesaj yayımlayarak basın 
mensuplarının “24 Temmuz 
Basında Sansürün Kaldırılışı” 
gününü kutladı. Basında san-
sürün kaldırılışının bu sene 
116. Yıldönümünü kutluyoruz. 
Demokratik bir toplumun ge-
lişmesi için bağımsız hareket 
edebilme yeteneğine sahip 
tamamen özgür medya kuru-
luşlarına ihtiyacımız olduğu 
kadar bu kuruluşlarda cesurca 
görevini yapan gazetecilere 
de ihtiyacımız vardır. Bugün 
“Gazeteciler ve Basın Bayra-
mı” gibi çeşitli adlarla anılsa 
da özü “Basında Sansürün 

kaldırılışı” günüdür ancak 
basın özgürlüğünün önündeki 
zorluk ve engeller kalkma-
dıkça 24 Temmuzlar gazete-
ciler için bir bayram değil, 
dayanışma ve mücadele günü 
olacaktır. Gelişmiş ülkelerde 
önemli bir kamusal güç olarak 
kabul edilen basın kuruluşları 
ve gazeteciler, demokrasinin 
temel unsuru ve güvencesi 
olmuşlardır. Demokrasinin 
tehdit altında olduğu, vesa-
yetin hüküm sürdüğü bir or-
tamda, basın özgürlüğünden, 
ifade hürriyetinden ve sağ-
lıklı bir medya işleyişinden 
bahsetmek mümkün değildir. 
Hükümetler, yerel yönetim-

ler demokrasimizin standart-
larının yükselmesi ve basın 
mensuplarımızın daha öz-
gür bir ortamda mesleklerini 
icra edebilmeleri için yoğun 
çaba göstermelidirler. Hiç-
bir basın mensubunun mes-
leki faaliyetleri dolayısıyla 
baskı görmesine, bu baskılar 
yoluyla basın özgürlüğünün 
tehdit edilmesine müsaade 
edilmemeli. Türk Basınında 
Sansürün Kaldırılışının Yıl-
dönümünde, gelişmiş demok-
rasilerde ifade, haber alma ve 
eleştirme özgürlüğünün yanı 
sıra, özgür, tarafsız, sorumlu 
ve sağduyulu basın organları-
nın varlığı da hayati bir önem 

taşımaktadır. Sansürle müca-
dele herkese düşen bir sorum-
luluktur. ''Sansür demokra-
silerin bir ayıbıdır.” Sansür, 
halkın haber alma, gerçekleri 

öğrenme hakkının önündeki 
engeldir. Bugün basın çalı-
şanlarının çalışma şartların-
daki zorlukları anlamak ve 
onlara saygı duymak amacı 

ile ortaya çıkan ve kutlanan 
bir gündür. Basında sansürün 
kaldırılışının yıl dönümünde, 
basına ve basın çalışanlarına 
güç, kuvvet ve başarılar dili-

yorum, görevlerini yaparken 
hayatını kaybeden değerli ba-
sın çalışanlarını saygıyla anı-
yorum, basın camiamızın bu 
özel gününü kutluyorum.

MGC Başkanı Kaya Tepe; 24 Temmuz Basında MGC Başkanı Kaya Tepe; 24 Temmuz Basında 
Sansürün Kaldırılışı” Gününü Kutladı Sansürün Kaldırılışı” Gününü Kutladı 

Mersin Gazeteciler Cemiyeti Başkanı 
Rüstem Kaya Tepe, bir mesaj yayımlayarak 
basın mensuplarının “24 Temmuz Basında 

Sansürün Kaldırılışı” gününü kutladı.

Mersin Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Hakan Sefa Çakır, Yönetim Kurulu Üyeleriyle birlikte basın top-
lantısı düzenleyerek göreve gelmelerinden bugüne kadar geçen sürede yürüttükleri projeleri ve hedeflerini basın mensupla-
rına anlattı.  Düzenlenen toplantıya Mersin Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Rüstem Kaya Tepe,TRT Çukurova Bölge Müdürü 
Fatih Doğru, MGC Yönetim Kurulu üyeleri ve çok sayıda gazeteci katıldı.

Mersin Gazeteciler Cemiyeti ile Özel Bilim Kent Okulları arasında indirim protokolü im-
zalandı. Protokol uyarınca cemiyet üyesi olanlar ve 1.derece yakınları indirimden fayda-
lanabilecekler. Protokolü Mersin Gazeteciler Cemiyeti adına başkan Rüstem Kaya Tepe 
ile Özel Bilim Kent Okulları adına eğitim koordinatörü Yusuf Veysel Başar imzaladılar.

Mersin Gazeteciler Cemiyeti üyemiz, Mersin 
Büyükşehir Belediyesi Basın Personeli Mehmet 
Akif Bulun ile İpek Onner’in mutlu günü. Meh-
met Akif ve İpek’e ömür boyu mutluluklar dili-
yor, Onner ve Bulun ailelerini tebrik ediyoruz.

Mersin Milletvekili 
Dr.Levent Uysal’ın kıymetli annesi 

Fatma Uysal 
vefat etmiştir.

Merhumeye Allah’tan rahmet kederli 
ailesine başsağlığı ve sabırlar dileriz.

Vefat - BaşsağlığıVefat - Başsağlığı

Geceye yenilmeyen her insana 
ödül olarak bir sabah, bir gündüz 
ve bir güneş vardır. 
Geceye yenilmeyen kahramanlar, 
uçaklara, helikopterlere, tanklara, 
namlulara karşı durmaları sonra-
sında, vakit sabaha döndüğünde 
ülkenin istikbalini kurtarmış ol-
manın haklı gururunu yaşamış-
lardır.  15 Temmuz’dan sonra artık 
hiç kimse bu necip milletin irade-
sine el uzatmayı, aklının ucundan 
bile geçiremeyecektir. 
O gece kahramanca mücadele ve-
ren tüm şehitlerimizi ve gazileri-
mizi minnetle anıyoruz.

“GECEYE YENİLMEYEN KAHRAMANLAR ÜLKE İSTİKBALİNİ KURTARDILAR”

Mersin Gazeteciler Cemiyeti ile Mo-
dern Erişim Eğitim Kurumları arasın-
da indirim protokolü imzalandı.
Protokol uyarınca cemiyet üyesi olan-
lar ve 1.derece yakınları indirimden 
faydalanabilecekler.
Protokolü Mersin Gazeteciler Cemi-
yeti adına başkan Rüstem Kaya Tepe 
ile Modern Erişim Eğitim Kurumları 
adına eğitim koordinatörü Faik Güçlü 
imzaladılar.

Türkiye Gazeteciler Federasyonu üyesi 
Düzce Gazeteciler Cemiyeti başkanımız 

Cihat Tutkun 
vefat etmiştir.

Cihat Tutkun başkanımıza Allah’tan 
rahmet, yakınlarına ve TGF camiasına 

başsağlığı dileriz.

24 Temmuz Basında Sansürün Kaldırılışının yıldönümü 
kapsamında, Erdemli Belediye Başkanı Mustafa Kara,Er-
demlili gazetecilerle kahvaltıda bir araya geldi.  Programa 
Mersin Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Rüstem Kaya Tepe, 
TRT Haber Bölge Haber Müdürü Erden Karaoğlu ve çok sa-
yıda Erdemlili gazeteci de katıldı.
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Özgür basının olmadığı bir yerde, basın bayramı 
neden kutlanır?

Anlamış değilim!

Basın özgürlüğünün olmadığı bir ülkede 
demokrasiden ilerlemeden, refahtan ve insan 
haklarından söz etmek mümkün değildir.

 Basının yüzde doksanı çıkar gruplarının, siyasal 
islamcı cemaatlerin, holdinglerin elindedir, 
buralarda çalışanların görevi siyasal iktidara 
hizmettir, adları gazetecidir ama yalan makinası 
gibidirler. Tehdit şantaj yargısız infaz temel 
görevleridir. 

Bugün 24 Temmuz 1908 de ilan edilen sansürsüz 
gazeteciliğin hiç bir anlamı kalmasada simgesel 
olarak geleceğin güzel günlerine duyduğumuz 
özlem açısından anlamlıdır.

 Daha özgür olduğumuz günlerin umuduyla.

Gazeteci kimdir? 
Nasıl olmalıdır? 
Gazetecilerin bu soruyu şüphesiz önce kendisine 
sorması gerekir: ‘Gazeteci nasıl olmalıdır, 
gazeteci kimdir, ben gerçekte gazeteci miyim?’ 
diye… 
 
Büyük üstat, duayen gazeteci, Türkiye 
Gazeteciler Cemiyeti (TGC) ve Hürriyet’in 
kurucusu rahmetli Sedat Simavi’ye bir gün genç 
gazeteciler, gazeteciliğin tarifini yapmasını 
isterler. 
 
Şu tarihi cevabı verir; 
‘’ Gençler, gazetecilik zor ve meşakkatli bir iştir. 
Ama bir o kadar da zevklidir.  
Kalemine daima sadık kal, sakın satma, gerekirse 
kır’’ 

Gazeteci; öncelikle tarafsız olmalıdır.  
Bir tarafta olmak zorunda kalırsa, tarafı halk 
olmalıdır, vatan olmalıdır. 
Gazeteci; objektif olmalıdır.  
Gazeteciliğe önce muhabirlikle başlamalıdır. 
Çünkü muhabir; haberlerini iki tarafın da 
görüşünü yansıtarak kamuoyunun doğru olmasını 
sağlamalıdır. Çünkü gazeteci yorum yapmaz, 
kamuoyunun da tarafsız oluşması için kendisine 
taraflarca iletilen bilgileri katkı yapmaksızın 
yazar. Yani yorumu okura, kamuoyuna bırakır. 
Gazeteci haber aktarırken yorum yapmaz ama 
köşe yazarken ve radyo ve televizyonda haberi 
aktardıktan sonra haberle ilgili olarak yorum 
yapabilir. 
Gazeteci; bağımsız olmalıdır.  
Korkmadan, çekinmeden, kim ya da kimler 
olduğuna bakmadan doğru bildiklerini 
yazmalıdır. Buna editoryal bağımsızlık diyoruz. 
O yüzdendir ki, gazeteci yarın aleyhinde yazmak 
zorunda kalacağı hiçbir kamu görevlisi ya da 
yönetici ile sıkı fıkı, samimi olmamalıdır. O’nun 
adamı, bunun adamı olmamalı, hiçbir siyasetçiye 
biad etmemelidir. Kimsenin adamı olmamalıdır. 
Gazeteci; kısaca basın özgürlüğü dediğimiz 
halkın haber alma ve bilgi edinme hakkını 
dürüstçe, istismar etmeden, eğip, bükmeden 
kullanmalıdır.  
Kullanmalıdır ki, bir zamanlar söylendiği gibi 
Yasama, Yürütme ve Yargı erklerinin ardından 
basının dördüncü kuvvet olmasını sağlamalıdır. 

Bu özellikleri taşıyan mücadeleci, kalemini 
satmayan bütün gazeteci arkadaşlarımızı 
kutluyorum.

BASIN 
BAYRAMI…. 

Tarım ve Orman Bakanı İbra-
him Yumaklı, guvenilirgida.
tarimorman.gov.tr internet site-
sinin bugünden itibaren yayına 
başladığını söyledi. Güvenilir 
gıdaya dönük olarak yapmış 
oldukları bütün çalışmaları va-
tandaşların tek bir platformda 
göreceklerini vurgulayan Yu-
maklı, Türkiye’nin tarım ala-
nında dünyada önemli ülkeler 
arasında yer aldığını, ülkenin 
iyi bir potansiyele sahip oldu-
ğunu ve bunun daha çok üretim 
ve ihracata çevrilmesi gerekti-
ğini vurguladı. Türkiye’nin ta-

rım ve gıda ürünlerinde net ih-
racatçı bir ülke olduğuna işaret 
ederek, tarım ve gıda ürünleri 
ihracatının, 2023’te bir önceki 
yıla göre yüzde 3,3 artışla 31 
milyar dolara ulaştığını belir-
ten Yumaklı, dış ticaret fazla-
sının ise yüzde 3 artışla 7 mil-
yar dolar olarak gerçekleştiğini 
kaydetti.

“Tarım, milli güvenlik 
meselesi haline geldi”

Tarım ve Orman Bakanlığı’nın 
himayesinde Güvenilir Ürün 
Platformu işbirliği ile Ulusal 

Ürün Konseyleri buluşmasında 
bir araya geldiklerinden ötü-
rü duyduğu memnuniyeti dile 
getiren Mersin Ticaret Borsası 
Yönetim Kurulu Başkanı Ö. 
Abdullah Özdemir, tarım sek-
törüne ilişkin değerlendirme-
lerde bulunarak, “İçinde bulun-

duğumuz bu zor süreç, tarım 
sektörünün hayati önemini bir 
kez daha gözler önüne sermiş-
tir.  İklim değişikliği pandemi, 
savaşlar ve ekonomik değişik-
likler tarımın ve gıda güvenli-
ğinin ne kadar kritik olduğunu 
görünmüştür. Tarım sektörü-

müzün güçlü yapısı devletimi-
zin verdiği desteklerle bu zorlu 
süreçlerin üzerinden gelmiştir 
ve gelmeye devam edecektir. 
Tarım artık bir milli güvenlik 
meselesi olarak karşımız da 
durmaktadır” ifadesini kullan-
dı.

MERSİN’DE ULUSAL ÜRÜN KONSEYLERİ MERSİN’DE ULUSAL ÜRÜN KONSEYLERİ 
BULUŞMASI GERÇEKLEŞTİBULUŞMASI GERÇEKLEŞTİ
Mersin’de Bitkisel Üretim Genel Müdürlüğü’nün koordine-
sinde, Mersin Ticaret Borsası ev sahipliğinde ve Güvenilir 
Ürün Platformu işbirliği ile Ulusal Ürün Konseyleri Buluş-
ması Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı’nın katılımı 
ile gerçekleşti. Konuşmaların ardından Bakan Yumaklı, hibe 
desteği alarak üretim yapan 6 başarılı çiftçiye ödül verdi.

Mersin Büyükşehir Belediyesi, 
Çevre Mühendisleri Odası, D5 
Sanat Ortamı ve Mersin’e De-
ğer Katanlar Kurulu’nun (ME-
DEKA) Plastik Sanat Kurulu 
iş birliğinde, ‘Circular Ulusal 
Çevre ve Sanat Etkinliklerinin 
5.’si düzenlendi. Bu yıl 5.’si 
gerçekleştirilen Circular Ulusal 
Çevre ve Sanat Etkinliklerinin 
teması ‘toprak’ olarak belir-
lendi. Serginin küratörlüğünü 
Yasemin Ülgen üstlendi. Vatan-
daşlar Toprak temasıyla yapılan 
serginin son gününde de yoğun 
ilgi gösterdi.
Toprağın mülk haline geldiği 
zaman felaketlerin başlayacağı-
nı vurgulayan Sanat Kuramcısı 
Ezgi Bakçay, toprağın kimse-
nin malı olmadığını belirtti. 
Berkçay, “Topraktaki yaşamın 

tükenmesi gibi, sosyo-ekono-
mik ve sosyo-politik yaşamın, 
yapıların, tüketimin, iklim de-
ğişikliklerinin, ekolojik düzenin 
bozulmasına yönelik insanların 
aslında bir yerde hoyrat kul-
lanmasına da çok güzel vurgu-
lar var. Sanatçılarımız toprağın 
çitlerle çevrildiğini, alınıp satı-
labilen, ölçülebilir bir mevcut 
meta haline geldiğini düşünü-
yor. Böyle olunca da zamanla 
bir meta haline geliyor ve ve-
rimliliğini kaybediyor. Bu ser-
gideki işlere baktığımızda üret-
kenlikten, doğurganlıktan, 
ölümden bahseden sanatçıları-
mız var. Bütün bu birlik aslında 
insan merkezli dünyanın ya-
rattığı felaketler karşısında 
yeni bilgi türlerini üretme şekli-
mizdir. Toprak mülk haline ge-

lince felaketler başlar. Sergi, 
kendisine karşı hareketin haya-
ti, gerekli ve acil olduğunu söy-
lüyor” dedi. 

“Mersin’de ciddi bir toprak 
kirliliği var”

Çevre Mühendisleri Odası Mer-
sin Şube Başkanı Dr. Sinan Can 
Mersin’de ciddi bir toprak kirli-
liğinin olduğunu ve bu tarz çev-
re sorunlarını her zaman sergi 
aracılığıyla dile getireceklerini 
söyledi.  Bu yıl 5.’sini düzen-
lenen Circular Çevre ve Sanat 
sergisi her yıl çevre haftasın-
da gerçekleştirildiğini belirten 
Can, “Daha çok çevre ve ekolo-
jik sorunları farkındalık kazan-
dırmak açısından topluma sanat 
yoluyla ulaştırmaya çalışıyoruz. 
Mersin’de ilk kez Circular Çev-
re ve Sanat sergisi 2017 yılın-
da düzenledik. Çevre Mühen-
disleri Odası olarak da 5’inci 
yılını düzenledik. Amacımız 
ise bu sanat etkinliğini Akde-
niz Bölgesi’ndeki Mersin’e 
taşımak ve sanatçıların bir ara-
ya gelerek çevre sorunlarını dile 
getirdiği bir toplumda çevre so-
runlarına daha fazla dikkat çek-
mesini amaçlamaktayız. Burada 
paydaşımız olan Mersin Büyük-
şehir Belediyesi, Devlet Sanat 
Ortamı ve Kültürhaneye de çok 
teşekkürlerimizi sunuyoruz.  
Her yıl farklı bir temayla ser-
gi düzenliyoruz, bu yıl temamız 
toprak. Bildiğiniz gibi toprak 
kirliliği kirlenme potansiyelini 
artıran bir sorundur. Bu da habi-
tat kaybına yol açıyor. Biyoçe-
şitliliğe ve biyolojik çeşitliliğe 
zarar verir. Konunun toprak ol-
ması çok anlamlı çünkü Mer-
sin’de ciddi bir toprak kirliliği 
var. Bu toprağa dokunmak, gör-
mek, böyle bir çevre sorununun 
varlığını göstermek bizi mutlu 
ediyor” diye konuştu. 

“Mersin’de ciddi bir toprak kirliliği var”
Mersin’de Circular 5. Ulusal Çevre ve Sanat Etkinlikleri’ Sergi gezisi düzenlendi

“Mersin’in dijital 
kapasitesini ölçeceğiz”
Göreve seçilmelerinin üzerin-
den bir yıl geçmesi sonrasında 
Mersin Ticaret ve Sanayi Odası 
(MTSO)Yönetim Kurulu Baş-
kanı Hakan Sefa Çakır, Yönetim 
Kurulu Üyeleriyle birlikte basın 
toplantısı düzenleyerek bugüne 
kadar yürütülen projeler ve he-
deflerini anlattı. Tarımdan tek-
nolojiye, eğitimden ekonomiye, 
sanattan çevre sorunlarına kadar 
her aşamada yürütülen projeleri 
özetledi. 41 farklı komiteden 271 
Komite Üyesi, 115 Meclis Üye-
si, 11 Yönetim Kurulu Üyesi ve 
çalışan profesyonellerle bir ekip 
olduklarını vurgulayan Çakır, 
tüm projelerin ekip çalışmasıyla 
ortaya çıkıp başarıya ulaştırıldı-
ğını kaydetti.  
Akdeniz İhracatçı Birlikleriyle 
birlikte dış ticaret elemanı ye-
tiştirilmesine yönelik işbirliğine 
gittiklerini, kentteki dört üniver-
siteyi bir araya getirip eğitimleri 
bu üniversiteler üzerinden ver-
dirdiklerini aktaran Çakır, önü-
müzdeki süreçte de üniversiteler-
le işbirliğinin devam edeceğini 
dile getirdi. 
Tarım ve Lojistik gibi platform-
ları yeniden hayata geçirdiklerini 
diğerlerinin de yakın zamanda 
hayata geçirileceğini bildiren 
Çakır, narenciye çalıştayı düzen-
lediklerini, Mersin Agropark’ı 
açtıklarını ve tahsislere başla-
dıklarını aktardı. Ekonomiyle 

ilgili toplantılar düzenledikleri-
ni, Üretmezsek Tükeniriz tarım 
konferansına devam ettiklerini 
hatırlattı. 

“50 bin işsiz kişiye sertifikalı 
ve iş garantili eğitim 

düzenledik”
İŞKUR ile kurulan temas sonrası 
50 bin işsiz olduğunu öğrenince 
bu kişilerin işe yerleştirilmesi 
adına çalışma başlattıklarını ifa-
de eden Çakır, Mersin Yapı Mü-
teahhitleri Derneği işbirliğinde 
sertifikalı ve iş garantili kalıpçı 
ustası eğitimine başladıklarını 
anlattı. Oda bünyesinde hizmet 
veren Atölye 1886 çatısı altında 
Türkiye’nin değişik yerlerindeki 
18 meslek okulunun 150’den faz-
la öğretmenine robot kollarla, ya-
zılımla ilgili eğitimler verdikleri-
ni kaydeden Çakır, önümüzdeki 
günlerde de Yıldızlar Sanayide 
isimli OSB işbirliğindeki projeyi 
yeniden hayata geçireceklerini 
bildirdi. 11-13 yaş arası 50 ço-
cuğu OSB’deki meslek okulunda 
hocalar eşliğinde mesleki eğiti-
me yönlendireceklerini kaydeden 
Çakır, “Kimi pense kullanmayı 
öğrenecek kimi metal kesmeyi, 
kimi marangozluğu kimi de çi-
kolata yapmayı. Artık her çocuk 
kendi tamirini kendisi yapmayı 
öğrenmeli. Ardından da birer alet 
çantası hediye ederek evlerine 
göndereceğiz” dedi. 

Kırsal Turizmde, farkındalığın ve bilincin artırılması hedefleniyor
Yürütücülüğünü Çukurova 
Üniversitesi Ziraat Fakülte-
si Tarım Ekonomisi Bölü-
mü Öğretim Üyesi Doç. Dr. 
Arzu Seçer’ın yaptığı, “TR 
62 (Adana ve Mersin) Bölge-
si’nde Kırsal Turizmin Geliş-
tirilmesi ve Sürdürülebilirli-
ğinin Sağlanmasında Paydaş 
Katkısı” TÜBİTAK projesi-
nin hazırlıklarına başlandı. 
Kırsal kalkınmanın önemli 
araçlarından birisi olan kırsal 

turizm faaliyetlerinin TR62 
Bölgesi’nde iyileştirilmesi, 
geliştirilmesi ve aksaklık-
ların giderilmesine yönelik 
stratejilerin belirlenmesinde 
çeşitli kurum ve kuruluşların 
çabalarına akademik olarak 
katkıda bulunmayı amaç-
layan bu proje ile bölgede 
kırsal turizm sektörünü geliş-
tirme olanaklarının, kırsal tu-
rizm faaliyetlerine katılan ve 
destekleyen tüm paydaşlarla 

beraber ortaya konulması 
hedefleniyor. “TR 62 (Ada-
na ve Mersin) Bölgesi’nde 
Kırsal Turizmin Geliştiril-
mesi ve Sürdürülebilirliğinin 
Sağlanmasında Paydaş Kat-
kısı” TÜBİTAK projesi hak-
kında DÜNYA’ya konuşan 
Arzu Seçer,  küreselleşen 
dünyada kırsal alanların sos-
yal ve ekonomik dezavan-
tajlarını giderilmesine ve 
kırsal alanda sürdürülebilir 

kalkınmanın sağlanmasında 
kırsal kalkınmanın önemi-
ni vurgulayarak amaçlarının 
paydaş yaklaşımı ile bölgede 
kırsal turizmi geliştirilmesi 
ve iyileştirilmesi için gerekli 
unsurları belirlemeyi hedef-
lediklerini söyledi. Projenin 
şu anda başlangıç aşamasın-
da olduğunu söyleyen Arzu 
Seçer, proje ekibinin, alanla 
ilgili ayrıntılı bilgi edinme-
si, çeşitli kurum, kuruluş ve 
organizasyonlarla koordi-
nasyon ve işbirliği sağlan-
masında gerekli zeminin 
oluşturulması için çalışmalar 
yaptıklarını söyledi. Arzu Se-
çer “Kırsal turizm konusunda 
geniş bir bilimsel literatür 
var bizler de bu literatürle 
ilgiliyiz. Geçerli ve güveni-
lir bilimsel yaklaşım araştır-
macılarımız sahaya çıkarak, 
evrensel bilgi yerele özgün 
koşulların niteliğiyle birleşip 
faydalı öneriler sunabilmek-
tedir” ifadelerini kullandı. 

Balık çiftliklerinin Balık çiftliklerinin 
Mersin’e taşınmasına yönelik tepkiler sürüyorMersin’e taşınmasına yönelik tepkiler sürüyor
Balık çiftliklerinin turizme 
zarar verdikleri gerekçesiyle, 
Balıkesir-Edremit’ten ‘mecbu-
ri yer değişikliği’ kapsamında 
Mersin’in Silifke ve Aydıncık 
sahillerine kurulmasına yö-
nelik tepkiler sürüyor. ÇED 
Raporu nezdinde balık çift-
liklerinin Mersin sahillerinde 
kurulmasının uygun olmadı-
ğı, yapıldığı taktirde ileride 
önlenmesi mümkün olmayan 
sorunlara neden olunacağı be-
lirtilirken ÇED Sürecinin ip-
tal edilmesi isteniyor. Mersin 
Büyükşehir Belediye Başkanı 
Vahap Seçer, Mersin Ticaret 
ve Sanayi Odası (MTSO) Yö-

netim Kurulu Başkanı Hakan 
Sefa Çakır, Çevre Mühendisle-
ri Odası Mersin Şube Başkanı 
Dr. Sinan Can, Mersin Çevre 
Platformu ve Ortadoğu Teknik 
Üniversitesi (ODTÜ) Deniz 
Bilimleri Enstitüsü Müdürü ve 
ODTÜ İklim Merkezi Müdürü 
Profesör Doktor Barış Salihoğ-
lu, konuyla ilgili DÜNYA’ya 
değerlendirmelerde bulundu. 

“Mersinimizin 
haklarını sonuna kadar 

savunacağız”
Mersin Büyükşehir Belediye 
Başkanı Vahap Seçer, konuyla 
ilgili yaptığı değerlendirmede, 

“Mersin, kuş uçuşu 320 kilo-
metre sahile sahip bir deniz 
kentidir. Doğal olarak böyle bir 
kente turizm yatırımları bek-
lerken başka bölgelerde düşü-
nülüp ve projelendirilen ancak 
bölge halkının karşı çıkma-
sıyla balık çiftlikleri yatırım-
larının Mersin’e yapılmasını 
uygun bulmuyoruz. Bölge hal-
kı olarak bunu kabul etmemiz 
mümkün değil. Mersin sahip-
siz değildir. Kentimizin tüm 
aktörleri ile hukuki zeminde 
Mersinimizin haklarını sonu-
na kadar savunacağız. Bunun 
böyle bilinmesini isterim” 
dedi.
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Yaşamak için biz insanlar doğaya muhtacız. Ama bir 
türlü bunu anlamadık, anlamıyoruz maalesef. Topra-
ğa, havaya, suya, ağaca muhtaç olan biziz. Nefes alıp 
yaşamamız için bunların olması şart. Ancak biz bu 
değerlerimizi korumak, zenginleştirmek şöyle dursun 
adeta yok etmek için çabalıyoruz. Yoldan geçen kendini 
bilmezler çöpünü, pisini arabadan inmeden fırlatıp atar. 
Molozu, atılacak eşyası olanlar ormanlık alana döküp 
kaçar. Ormanlık alana pikniğe gidenler ortalığı batırıp 
çekip gider. Kasten ya da dikkatsizlik nedeniyle yakılıp 
yok edilir. Bu ne sorumsuzluk ve saygısızlık anlaşılır 
gibi değil. Yerel yönetimlerde ise denetim ve temizlik 
hak getire. Duyarlı insanlar yok değil ama genelleme 
yapacak olursak eğer, doğaya karşı çok saygısızız ve 
yok etmek için adeta çaba gösteriyoruz. Çok yazık.....
             

* * * * * * * * * 

Gençlerimizin de kıymetini bildiğimiz pek söylenemez. 
Ama şöyle bir gerçek var ki gençlerimiz ülkemizin ge-
leceği. Eğitimde kalitenin düşmesi, buna rağmen sürek-
li  üniversite açılması ve plansızlık yüzünden gençler, 
emek verip üniversiteyi bitirseler bile bir çoğu iş bula-
mıyor ve boş yere üniversite bitirdiklerini düşünüyor-
lar. Geçtiğimiz günlerde evimizin yanındaki inşaatta 
çalışan gençlerin çay davetlerine katılıp sohbet etme 
fırsatım oldu. Mersin’in bu sıcağında bedenen çalışan 
gençlerden birinin, beş yıllık bir eğitimden sonra or-
man mühendisi olarak mezun olduğunu, ancak yıllardır 
sınavlara girmesine rağmen atanamadığını artık vaz 
geçip inşaat işçiliğine devam edeceğini öğrenince çok 
üzüldüm. Sadece bir örnek bu ve maalesef Türkiye ger-
çeği. Bunun gibi neler var neler. Çok yazık ..
             

* * * * * * * *

Bir çok değerimiz gibi  maalesef Ahlaki değerlerimiz 
anlamında da bir çöküş yaşadığımızı üzülerek görüyor 
ve hissediyoruz. Özellikle genç nesilde bir doyumsuz-
luk bir güvensizlik aldı başını gidiyor. Bir çoğumuz 
kolay  kazanç peşinde. Hiç yorulmadan, çaba gösterme-
den zengin olmak, çoğu gencimizin hedefi haline geldi. 
Ne yazık ki bunu yaparken de ahlaki değerlerimizi hiçe 
sayıyoruz. Sosyal medyada hergün rastladığımız ha-
berlerden oldu birbirini dolandıranlar, kara para aklama 
peşinde olanlar, mafyaya özenip birbirini soyup gaspe-
denler, çatır çatır kul hakkı yiyenler daha neler neler. 
Sonuç olarak gidişatımız hiçte iyi değil. Ekonomi, eği-
tim, adalet bir şekilde düzelir belki ama toplum olarak 
ahlaki değerlerimizi kaybedersek eğer, geri  kazanma-
mız çok zor olur. Yazık etmeyelim. Hepinize sağlık ve 
huzur diliyorum.

Değerlerimizin 
kıymetini 

bilmiyoruz

Üniversite Araştırmaları 
Laboratuvarı’nın ‘2024 Öğren-
ci Dostu Üniversite Şehirleri’ 
araştırması sonuçları açıklan-
dı. Mersin Büyükşehir Beledi-
yesi’nin, Başkan Vahap Seçer 
öncülüğünde hayata geçirdiği 
hizmetlerle ‘Öğrenci Kenti’ ha-
line getirdiği Mersin, ‘Öğrenci 
Dostu Üniversite Şehirleri’ lis-
tesinde 2. sırada yer aldı. 
Her yıl yapılan araştırma 
sonuçlarına göre Eskişe-
hir 90 puanla 1. sırada yer 
alırken, Mersin sadece 1 puan 
farkla, 89 puanla 2. sırada yer 
aldı. Büyükşehir’in 5 yılda 
öğrenciler için hayata geçirdiği 
hizmetlerle Mersin, her geçen 
yıl öğrencilerin en çok tercih 
ettiği şehirlerde üst sıralara 

yükseliyor. 
Üniversite Araştırmaları 
Laboratuvarı’nın (ÜniAr) 
‘2024 Öğrenci Dostu Üniversi-
te Şehirleri’ araştırması sonuç-
ları açıklandı. Mersin Büyük-
şehir Belediyesi’nin, Başkan 
Vahap Seçer öncülüğünde 
hayata geçirdiği hizmetlerle 
‘Öğrenci Kenti’ haline getir-
diği Mersin, ‘Öğrenci Dostu 
Üniversite Şehirleri’ listesinde 
2. sırada yer aldı. 
Her yıl yapılan araştırma 
sonuçlarına göre Eskişe-
hir 90 puanla 1. sırada yer 
alırken, Mersin sadece 1 puan 
farkla, 89 puanla 2. sırada yer 
aldı. Büyükşehir’in 5 yılda 
öğrenciler için hayata geçirdiği 
hizmetlerle Mersin, her geçen 

yıl öğrencilerin en çok tercih 
ettiği şehirlerde üst sıralara 
yükseliyor. 2019’da listede 26. 
sırada yer alan Mersin, Başkan 
Seçer’in göreve gelmesiyle bir-
likte yapılan hizmetlerle listede 
büyük bir sıçrama göstererek 
bu yıl 2. sıraya yükseldi. 
Araştırma raporunda yer alan 
bilgiye göre, Türkiye’nin üni-
versite öğrenci başkentleri 
Eskişehir, Mersin ve Ankara 
oldu. ÜniAr tarafından sonuç-
lara ilişkin yapılan açıklama-
da, “Bize göre üniversite şehri 
olmak sadece üniversite yöne-
timlerine bırakılmamalıdır. 
Belediye başkanları, valiler ve 
şehirlerin kurumsal paydaşları 
konuya ilişkin stratejiler belir-
lemelidir. Şehir, şehrin yaşan-

tısı ve kültürü üniversitenin 
başarısında ve üniversitenin 
üniversite olarak adlandırılma-
sında vazgeçilmez bir unsur-
dur” ifadelerine yer verildi. 
Mersin Büyükşehir Belediye 
Başkanı Vahap Seçer’in her 
fırsatta dile getirdiği ‘Öğrenci 
Kenti Mersin’ 
Büyükşehir tarafından yapılan 
hizmetlerle her geçen gün öğ-
renciler için daha yaşanılabilir 
bir kent haline geliyor. 
2019 yılından önce ‘Öğrenci 
Dostu Üniversite Şehirleri’ 
listelerinde 29. sırada yer alan 
Mersin, Başkan Seçer’in gö-
reve geldiği 2019 yılından bu 
yana yapılan hizmetler ile öğ-
rencilerin daha çok tercih ettiği 
bir kent haline geldi. 2019’da 

‘Öğrenci Dostu Üniversite 
Şehirleri’ listesinde 26, 2020 
yılında 23, 2022 yılında 18, 
2023 yılında 13. ve 2024 yı-
lında ise 2. sıraya yerleşen 
Mersin’in gösterdiği gelişme, 
Büyükşehir’in öğrenciler için 
hayata geçirdiği birbirinden 
güzel hizmetlerin göstergesi 
niteliğinde oldu.
Öğrencilere barınma ve 
beslenme imkanı, festivaller, 
her bütçeye uygun konsept ka-
feler, ucuz ulaşım, çalışma sa-
lonları, part-time iş olanakları 
sağlayan Mersin Büyükşehir 
Belediyesi; öğrencilerin mutlu 
ve huzurlu olduğu ‘10 Numa-
ra Öğrenci Kenti Mersin’ için 
çalışmalarına hız kesmeden 
devam edecek. 

ÖĞRENCİ KENTİ MERSİNÖĞRENCİ KENTİ MERSİN



31 TEMMUZ 2024 ÇARŞAMBA 7

20 Temmuz Barış ve Özgürlük Bay-
ramı’nın 50’nci yılı kutlama progra-
mı çerçevesinde, Silifke İlçesi’ndeki 
Kıbrıs Barış Harekatı Şehitleri Ha-
tıra Ormanı’nda bir tören gerçekleş-
tirildi. 
Törene, Başkonsolos Zalihe Men-
deli, Silifke Kaymakamı Abdullah 
Aslaner, Belediye Başkanı Mustafa 
Turgut ve ilçe protokolü ile gazilerin 
yanı sıra vatandaşlar katılım sağladı. 
Törende, çelenklerin sunulmasının 
ardından Başkonsolos Mendeli gü-
nün anlam ve önemine binaen bir 
konuşma yaptı. Daha sonra Silifke 
Belediyesi halk oyunları ekibi tara-
fından ülkemiz müzikleri eşliğinde 
folklor oynandı. 

Barış Harekatı’nın 50’nci yıl dönümünde 
tören ve etkinliklerle kutlandı

Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti 
(KKTC) Mersin Başkonsolosu Za-
lihe Mendeli, veda mesajını sosyal 
medya hesabından paylaştı.  
Saygıdeğer vatandaşlarımız,
Çukurova Bölgesinin değerli men-
supları,
Beş yıldır büyük bir gurur ve mut-
lulukla üstlendiğim KKTC’nin 
Mersin Başkonsolosluğu görevin-
den 31 Temmuz 2024 tarihi itiba-
riyle ayrılıyorum.
Görev sürem boyunca ülkemizi ve 
vatandaşlarımızı Türkiye makam-
ları nezdinde en iyi şekilde temsil 
etmeye, aynı zamanda sizlerin ve 
ülkemizin hak ve menfaatlerini 
azami şekilde korumaya özen gös-
terdim.
Sosyal temasların kısıtlandığı Ko-
ronavirüs pandemisi dönemin-
de ülkemize tek ulaşımın Mersin 
limanlarından olması hasebiyle 
personelimizle birlikte olağanüs-
tü çabalarla gece gündüz çalışarak 
vatandaşlarımızın ve bölge halkı-
nın ihtiyaçlarını karşılarken gerek 
sağlık malzemelerinin ülkemize 
gönderilmesi, gerekse vatandaşla-
rımızla cenazelerimizin tahliyesini 
sorunsuz bir şekilde sağladık.
6 Şubat depremde, personelimizle 
birlikte canımızı ortaya koyarak 
üstün bir gayret ile çalışarak görev 
çevrelerimizde bulunan vatandaş-
larımıza, devletimizin her daim 
yanlarında olduğunu hissettirmeye 
çalıştık. Pandemi ve deprem dö-
nemi haricinde, görev bölgemiz-

deki eğitim, kültür, sosyal spor ve 
dini alanlarında faaliyet gösteren 
STK’lar tarafından düzenlenen et-
kinliklere katılarak Türk ve Kıbrıs 
Türk halkının birlik ve beraberlik 
içerisinde hareket etmesinin öne-
mine sürekli vurgu yaptım.
Aynı zamanda, görev sürem içe-
risinde, gerek görev çevremdeki 
Valilik makamları, gerekse kayma-
kamlar, kuvvet komutanları, emni-
yet müdürleri, belediye başkanları, 
ticaret ve sanayi odaları gibi yerel 
makamlarla içten ve samimi ilişki-
ler tesis etmeye gayret gösterdim. 
İş birlikleri ve ikili ilişkilerimizin 
canlı tutulmasındaki gayretleri için 
başta Mersin Valisi Sayın Ali Ham-
za Pehlivan olmak üzere Türkiye 
Cumhuriyeti’nin tüm yetkililerine 
ayrı ayrı teşekkür ediyorum.
Tabi ki, pandemi ve deprem döne-
mi dahil, hem masada hem saha-
da canlarını ortaya koyarak saat 
mefhumu gözetmeksizin çalışan, 
konsolosluk işlerinin her koşulda 
aksamadan devam etmesini sağla-
yan ikinci ailem olarak gördüğüm 
Başkonsolosluğumuz personeline 
de fedakarca çalışmalarından ötürü 
çok teşekkür ediyorum. Beş yıl bo-
yunca saygı ve sevgi çerçevesinde 
bir çok zorluğu hep birlikte aştık. 
Başarılarınız daim olsun sevgili 
mesai arkadaşlarım.
Son olarak, yeni dönemde göreve 
başlayacak olan değerli meslekta-
şım Özgür Ezel’e de içtenlikle ba-
şarılar diliyorum. 

BAŞKONSOLOS ZALiHE 
MENDELi’DEN MERSiN’E VEDA

20 Temmuz Barış ve Özgürlük Bayramı, 
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MADALYAYI GARANTİLEMİŞLERDİ
Atıcılık 10 metre havalı tabanca karışık kategorisinde Yusuf Dikeç ve Şev-
val İlayda Tarhan ikilisi, elemelerde 582 puanla birinci olarak finale yük-
selmişti ve madalyayı garantilemişti.

MERSiN’iN 
GURURU

Yusuf Dikeç ve Şevval 
İlayda Tarhan Paris 

Olimpiyatları’nda gümüş 
madalya kazandı! 

Mersin Büyükşehir Bele-
diyesi tarafından kente ka-
zandırılan Babil Su Sporları 
Merkezi,  Mersinlilere Ak-
deniz bölgesinin en güzel 
denizinde spor yapma imka-
nı sunuyor. Sporun denizle 
buluştuğu merkezde, vatan-
daşlar kano, kürek, yelken ve 
SUP sporlarını yapabiliyor. 
Mezitli ilçesinde 340 metre-
karelik alana inşa edilen ve 

nisan ayında hizmete açılan 
Babil Su Sporları Merkezi, 
biri kano-kürek için diğeri ise 
yelkenliler için olmak üze-
re 2 ayrı binadan oluşuyor. 
Binada depo, kadın ve erkek 
soyunma odaları ile duşlar 
yer alıyor. Kentin spor için en 
uygun noktalarından birinde 
hizmet veren merkezde 7-14 
yaş optimist yelken, 14-18 
yaş laser yelken, 18 yaş üzeri 

kano, 16 yaş üzeri SUP ders-
leri veriliyor.

Başkan Seçer, 
sabah sporunu 
merkezde yaptı

Babil Su Sporları Merke-
zi’nin kente kazandırılmasına 
öncülük eden Büyükşehir Be-
lediye Başkanı Vahap Seçer, 
düzenli olarak gerçekleştirdi-
ği sabah sporunu bu kez mer-

kezde kürekle yaptı. Sabahın 
erken saatlerinde kürek çeken 
Seçer, tüm Mersinlileri su 
sporları yapmak için merkeze 
davet etti. Merkezde spor faa-
liyetlerinin sabah erken saat-
lerde başladığını belirten Se-
çer, “İki ayrı üniteden oluşan, 
içerisinde soyunma odaları, 
malzemelerin konulduğu de-
polar ve açık alanların olduğu 
çok güzel bir su sporları mer-

kezini belediyemiz faaliyete 
aldı. Burada kano, kürek, 
yelken ve SUP branşların-
da kurslarımız var. Burada 
7’den 77’ye bütün vatandaş-
larımızı su sporları yapmaya 
davet ediyorum. Kano, kürek, 
yelken, SUP branşlarında ho-
calarımızdan ders alabilirler. 
Mersinlileri sporun denizle 
buluştuğu noktaya; Babil’e 
bekliyorum” dedi.

Babil Su Sporları Merkezi, Mersinlilere 
denizde spor yapma imkanı sunuyor

Paris 2024 Olimpiyat Oyunları’nda Yusuf Dikeç ve Şevval İlayda 
Tarhan’dan oluşan milli takım, atıcılık 10 metre havalı tabanca karı-
şık kategorisinde gümüş madalya kazandı. 

Takımımız, atıcılıkta olimpiyat tarihimizdeki ilk gümüş madalyayı ülke-
mize kazandırdı.

TARİHİMİZDEKİ İLK GÜMÜŞ MADALYA

Mersin Büyükşehir Belediye-
si’nin voleybol branşında aç-
tığı yaz kurslarında geleceğin 
sporcuları yetişiyor. Kursa 
başlayan çocuklar, milli ta-
kım formasını hayal ederken, 
veliler de eğitimlerin ücretsiz 
ve profesyonel olmasından 
duyduğu memnuniyeti dile 
getirdi.
Futboldan, basketbola, yüz-
me sporlarından, voleybola 
birçok branşta her yaştan 
vatandaşı sporla buluşturan 
Mersin Büyükşehir Beledi-
yesi, ücretsiz kurslarıyla da 
yaz tatiline giren çocukları 

unutmadı. Mersin’de ‘Bütün 
çocuklar spor yapsın’ diye 
hemen hemen her branşta 
kurslar açan Mersin Büyük-
şehir Belediyesi, yüzlerce 
çocuğa ulaşmaya devam edi-
yor. Gençlik ve Spor Hizmet-
leri Dairesi Başkanlığı’nın 
voleybol branşında açtığı 
kursa 130 çocuk katıldı.

Hakan Şahbaz: “Daha 
çok çocuğa ulaşmaya 

çalışıyoruz”
Mersin Büyükşehir Bele-
diyesi’nde görevli voleybol 
antrenörü Hakan Şahbaz, el-
lerinden geldiğince daha çok 
çocuğa ulaşmaya çalıştıkları-
nı söyledi. Şu anda 130 çocu-
ğun kursa katıldığını belirten 
Şahbaz, yaz kurslarında ço-
cukların hem mutlu olduğu-
nu, hem de yeni arkadaşlık-
lar edinerek sosyalleştiğini 
kaydetti. Kursların ücretsiz 
olduğunu ifade eden Hakan 
Şahbaz, “Voleybola dair her 
türlü eğitimi veriyoruz. Şu 
anda 5 grubumuz var. Veli-
ler, öğrencilerimizden daha 
memnunlar. Antrenmanlara 

heyecanla geliyorlar. Antren-
manı izliyor, yeni arkadaşlık-
lar ediniyorlar” dedi.

Emrah Çakuş: “Kızım 
voleybolu profesyonel 

olarak oynamak 
istiyor”

Velilerden Emrah Çakuş ise, 
“Kursa katıldığından beri kı-
zımın becerileri ve özgüveni 
yükseliyor. Geçen sene de 
yüzme kursuna katılmıştı. 
Voleybola da severek geliyor. 
Belediyenin sunduğu imkan-
lar gayet güzel. Çocukları-
mız, profesyonel bir kurstan 

alabileceklerinin eğitimin 
aynısını alıyorlar. Bu imka-
nı sunan yetkililere teşekkür 
ediyoruz” diye konuştu.
Kızı voleybol kursuna gelen 
Çiğdem Kırklar da, “Kızım 
voleybolu profesyonel olarak 
oynamak istiyor. Daha önce 
gelen arkadaşlar vesile oldu. 
Biz de araştırdık ve beledi-
yenin ücretsiz kurs verdiğini 
öğrenince başvurduk” şek-
linde konuştu.

Çocuklar, profesyonel 
voleybolcu olmayı 

hedefliyor
Kursiyerlerden Derin Yıl-
maz, ileride voleybolcu ol-
mak istediğini ifade ederek, 
“Takım halinde oynandığı 
için voleybolu seviyorum. Fi-
lenin Sultanları’nı da ya-
kından takip ediyorum. En 
çok Hande Baladın’ı seviyo-
rum. Büyüyünce onun gibi 
olmak istiyorum” dedi.
Kurs sayesinde herkesle ar-
kadaş olduğunu dile getiren 
Berra Su Demir de, en büyük 
hayalinin milli formayı giy-
mek olduğunu ifade etti.

Yaz Kurslarıyla 
Geleceğin 
Voleybolcularını 
Yetiştiriyor

Filenin Sultanları, Paris 2024 Olimpiyat 
Oyunları’nda Hollanda’yı 2-0 geriden gelerek 
3-2 mağlup etti.
2024 Milletler Ligi’nde çeyrek finale kalan 
ancak Polonya’ya 3-2 yenilip turnuvaya veda 
eden Filenin Sultanları, Paris 2024 Olimpi-
yat Oyunları’nda ilk maçına çıktı. Filenin 
Sultanları, Hollanda karşısında geriden gele-
rek kazandı.

FİLENİN SULTANLARI 
GALİBİYETLE BAŞLADI

Olimpiyatlarda perdeyi açan A Milli Kadın 
Voleybol takımı, Hollanda ile karşı karşıya 
geldi. Karşılaşmada 2-0 geriye düşen Filenin 
Sultanları, müthiş bir geri dönüşle Hollan-
da’yı 3-2 mağlup etti ve Paris 2024 Olimpiyat 
Oyunları’na galibiyetle başladı.

Mersin’de 2013’teki Akdeniz 
Oyunları öncesi inşa edilen 
olimpik yüzme havuzu, 11 yıl-
da 263 bin kişiyi suyla buluş-
turdu. Tesis, yüzme sporunun 
gelişmesine katkı sağladığı gibi 
birçok ulusal ve yerel turnuvaya 
da ev sahipliği yaptı.
Mersin’de 2013’teki Akdeniz 
Oyunları öncesi inşa edilen 
olimpik yüzme havuzu, 11 yılda 
263 bin kişiyi suyla buluşturdu.
17. Akdeniz Oyunları öncesi 
Gençlik ve Spor Bakanlığının 
desteğiyle inşa edilen Yenişe-
hir ilçesindeki olimpik havuz, 
kentte yüzme sporunun geliş-
mesine önemli katkı sundu.
Açılışının ardından 11 yılda 263 
bin kişi ağırlayan tesis, 3 bin 
494 yüzücünün de profesyonel 
sporcu olmasına imkan sağladı.
Düzenlenen kurslarla çocuklara 
yüzme öğretilen olimpik havuz, 
33 ulusal ve 319 yerel turnuvaya 
da ev sahipliği yaptı.

“Binlerce sporcu 
yetiştirildi”

Gençlik ve Spor İl Müdürü 
Ökkeş Demir, AA muhabirine, 
bünyesindeki birçok tesis saye-
sinde Mersin’in spor kenti ola-
rak anıldığını söyledi.

Kayıtlı üye sayısı 6 bin 870’e 
ulaşan havuzda 62 kulübün 
hizmet verdiğini dile getiren 
Demir, yüzme kurslarının 12 ay 
sürdüğünü vurguladı.
Demir, 2013’teki Akdeniz 
Oyunları kapsamında kente 
kazandırılan tesisin birçok ba-
şarılı yüzücünün yetişmesini 
sağladığını belirterek, şunları 
söyledi: “Havuzumuz, kurul-
duğu günden itibaren binlerce 
sporcuyu ağırlamış ve yetiştir-
miş muhteşem bir tesis. Mer-
sin’in uygun iklimi, tesisin 
birçok organizasyona ev sahip-
liği yapmasını sağlıyor. Yetiş-
tirdiğimiz sporcularla yüzmede 
Türkiye’de söz sahibiyiz. Bazı 
sporcularımız dünya ve Avrupa 
şampiyonu oldu. Başarımızın 
üzerine başarı katarak yolumu-
za devam edeceğiz.”
Demir, “Yüzme Bilmeyen Kal-
masın” projesiyle yılda 60-70 
bin kişiye branşın öğretildiğini 
dile getirdi.
Havuzun amiri Halid Kaplan, 
tesisteki eğitim faaliyetlerinin 
yüzücülerin başarısını artırdı-
ğını anlattı.
Gençlik ve Spor Bakanlığına te-
şekkür eden 12 yaşındaki Yusuf 
Miras Karslı da kurs sayesinde 
yüzme öğrendiğini dile getirdi.

Mersin’deki Olimpik Havuz
11 Yılda 263 Bin Kişiyi Ağırladı

Filenin Sultanları Paris 
Olimpiyat Oyunlaruna 
galibiyetle başladı

ING Kadınlar Basket-
bol Süper Ligi ekiplerinden 
ÇBK Mersin, 4 yabancı bas-
ketbolcuyu renklerine bağla-
dı. Daha önce 4’ü yabancı 7 
basketbolcuyla anlaşma sağ-
layan ÇBK Mersin, toplam 
11 oyuncuyu kadrosuna dahil 
etti. Hem ligde hem de Av-
rupa’da başarıyı hedefleyen 
ÇBK Mersin, yaptığı trans-
ferleri duyurmaya devam etti. 
Kulüpten yapılan açıklama-

da, ÇBK Mersin, geçen se-
zon Asvel Femini’de ve Fran-
sa milli takımında forma 
giyen oyun kurucu Marine 
Fuathoux ve ‘wizard’ lakaplı 
şutör guard Marine Johannes, 
London Lions ve İngiltere 
milli takımında mücadele 
eden, EuroCup Women Fi-
nal şampiyonluğu yaşayan 
Karlie Samulsen ile Dynamo 
Kursk’ta forma giyen Kayla 
Thornton ile anlaşma sağladı.

ÇBK Mersin, 4 yabancı 
basketbolcuyu transfer etti
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